AVISO DE SUSPENSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Frei Miguelinho, Estado de
Pernambuco, nomeada pela Senhora Prefeita Municipal do Município de Frei Miguelinho, torna público
e leva ao conhecimento dos interessados que o Edital da Tomada de Preços nº 002/2020, que tem
como objeto a Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obra referente
a contratação de empresa de engenharia para execução de obra referente a construção de uma
Academia da Saúde(Modalidade Básica), no Povoado de Lagoa de João Carlos, Município de Frei
Miguelinho que a sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes, designada para o dia 25
de março de 2020 às 09:00hs (nove horas), fica SUSPENSA, em razão de interesse público, conforme
Decreto Estadual nº 48.834/2020.

Frei Miguelinho/PE, em 24 de março de 2020.

Adriana Alves Assunção Barbosa
Prefeita.